

ÅRSREDOVISNING

för

Enkla Juridik Sverige AB

Org.nr. 559137-5406

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niels Groenewegen, Verkställande direktör

2025-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver juridisk rådgivning till privatpersoner och företag.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 738	17 884	13 546	8 105
Resultat efter finansiella poster	3 791	2 335	1 335	999
Soliditet (%)	34,51	40,00	37,44	43,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Fortsatt god kundtillströmning har gjort att omsättningen ökat med 33% under 2024 jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	58 085	1 844 106	1 952 191
Utdelning		-1 900 000	0	-1 900 000
Balanseras i ny räkning		1 844 106	-1 844 106	0
Årets resultat			3 021 524	3 021 524
Belopp vid årets utgång	50 000	2 191	3 021 524	3 073 715

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 191
Årets resultat	3 021 524
	<u>3 023 715</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 900 000
Balanseras i ny räkning	123 715
	<u>3 023 715</u>

Enkla Juridik Sverige AB

Org.nr. 559137-5406

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Enkla Juridik Sverige AB

Org.nr. 559137-5406

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 738 179	17 884 240
Övriga rörelseintäkter		<u>62</u>	<u>14 898</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 738 241	17 899 138
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-10 306 410	-9 382 627
Övriga externa kostnader		-3 006 239	-1 953 401
Personalkostnader	2	-6 705 512	-4 280 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 581	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-526</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-20 022 268	-15 616 916
Rörelseresultat		3 715 973	2 282 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 893	56 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 931</u>	<u>-3 238</u>
Summa finansiella poster		74 962	53 150
Resultat efter finansiella poster		3 790 935	2 335 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 590	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-5 539</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		42 051	0
Resultat före skatt		3 832 986	2 335 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-811 462	-491 266
Årets resultat		<u>3 021 524</u>	<u>1 844 106</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>26 819</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 819	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>340 854</u>	<u>220 854</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 854	220 854
Summa anläggningstillgångar		367 673	220 854
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 758 627	2 027 923
Övriga fordringar		293 248	217 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>293 762</u>	<u>252 819</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 345 637	2 497 778
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 561 607</u>	<u>2 563 496</u>
Summa kassa och bank		5 561 607	2 563 496
Summa omsättningstillgångar		8 907 244	5 061 274
SUMMA TILLGÅNGAR		9 274 917	5 282 128

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 191	58 085
Årets resultat	3 021 524	1 844 106
Summa fritt eget kapital	3 023 715	1 902 191
Summa eget kapital	3 073 715	1 952 191
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	155 000	202 590
Ackumulerade överavskrivningar	5 539	0
Summa obeskattade reserver	160 539	202 590
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	839 245	100 077
Leverantörsskulder	1 398 785	365 065
Skatteskulder	842 737	491 300
Övriga skulder	1 252 003	833 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 707 893	1 337 046
Summa kortfristiga skulder	6 040 663	3 127 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 274 917	5 282 128

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,50

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Inköp

30 400

0

Utgående anskaffningsvärden

30 400

0

Årets avskrivningar

-3 581

0

Utgående avskrivningar

-3 581

0

Redovisat värde

26 819

0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

220 854

100 854

Inköp

120 000

120 000

Utgående anskaffningsvärden

340 854

220 854

Redovisat värde

340 854

220 854

NOTER

Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Garantiförbindelse	<u>96 525</u>	<u>96 525</u>
		96 525	96 525

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mikael Nordgren, Digitala Byrån i Karlshamn AB.

Stockholm

Niels Groenewegen

Niels Groenewegen

Verkställande direktör

2025-04-29

Marcus Bäckström

Marcus Bäckström

Styrelseledamot

2025-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 maj 2025.

Claes Kindberg

Claes Kindberg
